Приказ Минсельхоза Новосибирской области от 02.03.2022 N 41-нпа
"Об утверждении перечня сельскохозяйственных организаций...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.09.2022

	Приказ Минсельхоза Новосибирской области от 02.03.2022 N 41-нпа
"Об утверждении перечня сельскохозяйственных организаций...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.09.2022

	[image: ]

	Приказ Минсельхоза Новосибирской области от 02.03.2022 N 41-нпа
"Об утверждении перечня сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств, научных организаций, профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования Новосибирской области для предоставления субсидии из областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета, на возмещение части затрат на племенное маточное поголовье сельскохозяйственных животных в 2022 году"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 02.09.2022

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 2 марта 2022 г. N 41-нпа

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
КРЕСТЬЯНСКИХ (ФЕРМЕРСКИХ) ХОЗЯЙСТВ, НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
И ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ
ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ
ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ
СУБСИДИИ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, НА ВОЗМЕЩЕНИЕ
ЧАСТИ ЗАТРАТ НА ПЛЕМЕННОЕ МАТОЧНОЕ ПОГОЛОВЬЕ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ В 2022 ГОДУ

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным отраслям растениеводства и животноводства, предусмотренных приложением N 7 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 N 717 "О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия", постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 N 37-п о государственной программе Новосибирской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области" приказываю:
1. Утвердить прилагаемый перечень сельскохозяйственных организаций, крестьянских фермерских хозяйств, научных организаций, профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования Новосибирской области для предоставления субсидии из областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета, на возмещение части затрат на племенное маточное поголовье сельскохозяйственных животных в 2022 году.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
Председателя Правительства
Новосибирской области - министр
Е.М.ЛЕЩЕНКО

Утвержден
приказом
министерства сельского хозяйства
Новосибирской области
от 02.03.2022 N 41-нпа

ПЕРЕЧЕНЬ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, КРЕСТЬЯНСКИХ ФЕРМЕРСКИХ
ХОЗЯЙСТВ, НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
СУБСИДИИ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, В ТОМ
ЧИСЛЕ ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ
СУБСИДИИ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, НА ВОЗМЕЩЕНИЕ
ЧАСТИ ЗАТРАТ НА ПЛЕМЕННОЕ МАТОЧНОЕ ПОГОЛОВЬЕ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ В 2022 ГОДУ

	N п/п
	Район
	Полное наименование организации согласно Единому государственному реестру юридических лиц
	Основной государственный регистрационный номер
	Направление специализации

	1
	Ордынский
	Закрытое акционерное общество племзавод "Ирмень"
	N 1025404495984
	молочное скотоводство

	2
	Ордынский
	Сельскохозяйственный производственный кооператив "Кирзинский"
	N 1025404499625
	молочное скотоводство

	3
	Маслянинский
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибирская Нива"
	N 1065462012604
	молочное скотоводство

	мясное скотоводство

	4
	Баганский
	Открытое акционерное общество "Надежда"
	N 1025406227692
	молочное скотоводство

	5
	Каргатский
	Общество с ограниченной ответственностью "Крестьянское фермерское хозяйство Русское Поле"
	N 1125485000915
	молочное скотоводство

	6
	Ордынский
	Акционерное общество "Молочный двор"
	N 1155476027893
	молочное скотоводство

	7
	Карасукский
	Закрытое акционерное общество "Благодатское"
	N 1025404181120
	молочное скотоводство

	8
	Черепановский
	Закрытое акционерное общество племенной завод "Медведский"
	N 1105462000115
	молочное скотоводство

	9
	Новосибирский
	Общество с ограниченной ответственностью "УЧХОЗ Тулинское"
	N 1175476118652
	молочное скотоводство

	10
	Баганский
	Открытое акционерное общество "Северо-Кулундинское"
	N 1065474011668
	мясное скотоводство

	11
	Баганский
	Открытое акционерное общество "Вознесенское"
	N 1025406227714
	мясное скотоводство

	12
	Куйбышевский
	Общество с ограниченной ответственностью "Альянс"
	N 1095471000184
	мясное скотоводство

	13
	Колыванский
	Крестьянское (фермерское) хозяйство "Небендов"
	N 1175476096091
	коневодство

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png